关于对党支部工作联系点制度进行

“回头看”的通知

各二级党组织：

根据《中共山西师范大学委员会 2021 年党建工作要点

补充清单》要求，需对我校党支部工作联系点制度进行“回

头看”。现将相关工作安排如下：

一、各二级党组织要参照《山西师范大学基层党建联系

点创建工作实施方案》（晋师党字〔2018〕73号）文件要求，

对党支部工作联系点制度的贯彻落实情况进行梳理总结，形

成二级党组织落实党支部工作联系点制度“回头看”书面报

告。书面报告的内容包括：1.各党支部工作联系点建立以来,

相关领导联系党支部的基本情况（参照附件表格填写）；2.

党支部工作联系点所取得的成绩；3.党支部工作联系点运行

过程中存在的问题、原因分析和意见建议。

二、请各二级党组织于 5 月 13 日上午 12:00 前将落实

党支部工作联系点制度“回头看”书面报告纸质版加盖公章

报送党委组织部，电子版发至 sdzzb2009@126.com。

党委组织部

2021 年 5月 10日

相关领导联系党支部的基本情况

时间段 联系领导 联系党支部 备注

如 2018.10-2021.05 张某 **学院**支部

注：1.此表要统计 2018 年 10 月党支部工作联系点建立

以来，领导联系党支部的变化情况；2.如有校领导联系

的支部，请一并统计在表中。